Macedonia 4, 39. Cappadociae partem occupant Galli 5, 146. ex C. Pompeius triumphavit 7, 98. in Cappadocia regnavit Archelaus 37, 46. — *Cappadocia*, gemmae genus, qualis sit 37, 151.

CAPPARIS qualis frutex sit et ubi nascatur 13, 127. genera quaedam eius cavenda 13, 127. c. transmarino non utendum, Italicum innocentius 20, 165. quibus nominibus alii hunc fruticem appellant 13, 127. capparum medici cynosbaton vocant 24, 121. ut capparum baculas parvas fert aristolochia 25, 96. capparum non maiores olivae Decapoli Syriae 15, 15. capparum semen tuni- culis continetur 27, 95. capparum cum caule esculenta 15, 117. capparum ubi et quando seratur, item quae eius natura, quae vitia sint 19, 163. capparum usus in medicina 20, 165—167 coll. 24, 97, 27, 27, 28, 242, 29, 80.

CAPRA Graecis dicitur aex 4, 51. caprae in plurimas similitudines transfigurantur 8, 214. capris laudata Brattia insula 3, 152. caprarum dorsis insidentes Pygmaei 7, 26. de caprarum aruncu memorabilia 8, 204. caprarum barbis in Cypro adhaeret ladanum 26, 47. caprae auribus spirare dicuntur 8, 202. cornua, quae non omnibus sunt, indicia sunt annorum, mutilisque lactis maior ubertas est 8, 202. in capra maribus plures quam feminis dentes 11, 167. caprae superiores dentes non sunt praeter primores geminos 11, 161. caprarum lac caseo minus fertile quam boum 11, 238. caprae binas mammas habent 11, 233. a caprino oculo aegophthalmos nomen habet 37, 187. caprini oculi clarissime cernunt 11, 141, noctu non minus quam interdiu 8, 203 coll. 28, 170. caprae oculi splendent lucemque iaculantur 11, 151. capras lippire negant 28, 170. oculos subfusus quo-

modo exonerent sanguine 8, 201. capras mulgendo caecas reddit caprimulgus 10, 115. caprae in Cilicia et circa Syrtes villosi tonsili vestiuntur 8, 203. caprarum concubitus cur calidiores quam ovium 8, 202. caprae intra quartum coitum implentur 8, 199 coll. 200. caprae quot menses ferant, quot fetus pariant 8, 200. quando utiliter generent et quando generare incipiant 8, 200. mutili in utroque sexu utilius generant *ibid.* pinguitudine sterile- scunt, alioquin octonis annis pariunt 8, 200. abortus frigori obnoxius *ibid.* caprarum sollertia 8, 201. mares quales optumi, feminarum generositas unde cognoscatur 8, 202. cur anima capris ardentior quam ovibus sit 8, 202. caprae somniant 10, 212. capras in occasum declini sole in pascuis negant contueri inter sese sed aversas iacere, reliquis autem horis adversas et inter cognationes 8, 203. unquam carere febris negantur 8, 202 et 28, 153. caprae quot annos vivant 8, 199. capra quae laserpicum comedit sternit crebrius 19, 39. caprarum ab exitio appellatum est aegolethron 21, 74. caprae adspernantur secundum quosdam ocimum 20, 119 et 121. capris venenum est rhododendron 16, 79. caprae moriuntur si aquam bibunt in qua nerii folia maduerunt 24, 90. in capris istud animal quod infixio semper sanguini capite vivit 11, 116. capris expetitur dietamnum 25, 92. caprae silvestres propter visum rutam edunt 20, 134. caprarum morsus arbori exitialis olivamque lambendo sterilem faciunt (coll. 15, 34 et 17, 237) eaque ex causa Minervae non immolantur 8, 204. in caprino fimo hortensia quaedam mire proveniunt 19, 185. caprarum fimus in agris laudatur 17, 52 et 54. caprae quomodo ladanum efficiant 12, 73. caprium